
ŽÁDOST o poskytnutí jiného bytu – „byt za byt“ (CHB a.s.) 

 
Žadatel: 
 
Jméno a příjmení: ......…………………………………………………………………………… nar.: …………………………………… 

Manžel/ka: 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………….… nar.: …………………………………… 

Adresa stávajícího bytu: 

Ulice: ………………………………………………………………; č.p.: ………………………č.b.:…………… vel: ……………………… 

Telefon: …………………………………… e-mail: ………………………………………………………………………………….. 

 
 
Požadovaný byt: 
 
Adresa: 

Ulice: ………………………………………………………………; č.p.: ………………………č.b.:…………… vel: ……………………… 

 
Další spolubydlící osoby:  
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………….…………… nar.: ………………………….. 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………….…………… nar.: ………………………….. 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………….…………… nar.: ………………………….. 
 
 
Důvod žádosti o jiný byt: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

 

Vyjádření správce bytového fondu – spol. QARK s.r.o.: 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
                                                                                                          
 

..……………………………………………………………… 
                                                                                                                 Podpis, razítko QARK s.r.o. 



Vyjádření právního odd. spol. CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., zda na jméno žadatele/ky/ je nebo není 
evidován dluh. 
 
Není 
 
Je- výše dluhu……………………………… za adresu………………………………………………….. 
 
 
                                                                                                         ..……………………………………………………………… 
                                                                                                                 Podpis, razítko CHB a.s. 
 
 
 
Doložit: potvrzení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Chomutov vydá Magistrát města   
                 Chomutova, Zborovská 4602 – odbor ekonomiky ( správní poplatek 100,- Kč) 
     

   Doložené potvrzení ze dne: ………………………………………………………………………………… 
 
 
UPOZORNĚNÍ: pokud bude žádosti vyhověno, ve stávajícím bytě nesmí být před předáním bytu 
správci odhlášen elektroměr. 
 

 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 
Ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasím se 
shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v tomto listinném dokumentu a poskytnutých 
společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., se sídlem: Chomutov, Křižíkova 1098/6, IČ: 27341313, jakožto správci těchto 
osobních údajů, a to toliko pro účely realizace vzájemné spolupráce a plnění smluvních podmínek v rámci založeného 
smluvního vztahu a po celou dobu jeho platnosti a účinnosti. Osobní údaje poskytuji sám a dobrovolně a prohlašuji, že tyto 
jsou správné a úplné. 

 

 

 

 

Datum:………………………………………………..       …………………………………………………………………

                              podpis žadatele  


